ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

20.01.2017   № 03
О внесении изменений в постановление Главы Москаленского муниципального района Омской области №66 от 22.03.2016 года «О создании комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Москаленского муниципального района Омской области, на земельном участке, расположенном на территории Москаленского муниципального района Омской области, государственная собственность на который не разграничена»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение №1 к постановлению Главы Москаленского муниципального района №66 от 22.03.2016 года «О создании комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Москаленского муниципального района Омской области, на земельном участке, расположенном на территории Москаленского муниципального района Омской области, государственная собственность на который не разграничена»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела строительства, газификации, архитектуры и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области Панченко А.В.
Глава Москаленского                                                                                муниципального района

                     А.Я. Гейнц

	Приложение

           к постановлении главы Москаленского

       муниципального района Омской области

                         от 20.01.2017 № 03
Приложение № 1

           к постановлении главы Москаленского

       муниципального района Омской области

                         от 22.03.2016 №66

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Москаленского муниципального района Омской области, на земельном участке, расположенном на территории Москаленского муниципального района Омской области, государственная собственность на который не разграничена (далее – Комиссия)

	Панченко Александр Владимирович
	- заместитель главы, начальник отдела строительства, газификации, архитектуры и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области, председатель Комиссии

	Алешин

Геннадий Максимович
	- заместитель главы, начальник отдела  по экономической политике и управлению имуществом Москаленского муниципального района Омской области,

заместитель председателя Комиссии

	Кондаков Константин

Александрович
	- главный специалист отдела строительства, газификации, архитектуры и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ковтунов

Сергей Леонидович
	- начальник отдела правового обеспечения администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Лукашенко Татьяна Владимировна
	- главный  специалист отдела строительства, газификации, архитектуры и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области

Согласовано: Панченко А.В.

                         Ковтунов С.Л.
                Исп. Кондаков К.А.